АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2016	                                                                     				 №76

О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 29.06.2012  № 27 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»» (в редакции от 24.12.2014 №108, от21.03.2016 №17, от 01.07.2016 № 53)

В целях приведения нормативно правовых актов муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести изменения в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 29.06.2012 № 27 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»» (в редакции от 24.12.2014 №108), а именно:
    1.1. В пункте 14 слова «20 минут» заменить на слова «15 минут»
2.  Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официально сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» http://novogornoe.tomsk.ru/.

    Глава поселения   							И. А. Комарова